
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 16 DE ENERO DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
44082331W CAMPOS LÓPEZ, Mª RAQUEL Licenciado en Filología Gallega  13,02

02634901K GARCIA SANCHEZ, CARMEN Arquitecto  32,00

01183752B MARTÍNEZ GONZÁLEZ, GEMA Licenciado en Documentación  04,00

01183752B MARTÍNEZ GONZÁLEZ, GEMA Diplomado en Biblioteconomía y Documentación  01,60

70881630T POVEDA ARIAS, PABLO Licenciado en Historia  40,40

77355980B VILLÉN  MUÑOZ, IRENE MARÍA Licenciado en Historia del Arte  21,79

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
49089908L ACEVEDO LIMÓN, LUCÍA Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  10,80

26637639M BENITEZ PAEZ, ALFONSO Licenciado en Biología  32,00

44206134L CALERO DELGADO, BEATRIZ Licenciado en Biología  35,03

44206134L CALERO DELGADO, BEATRIZ Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,63

72985926A CALVO BEGUERÍA, LAURA Licenciado en Bioquímica  23,31

70358937M DELGADO ALVAREZ, MARISA Graduado o Graduada en Biología  10,19

Y4376862E DRENI -, LUDOVICO Licenciado en Biología  34,24

71530136K FERNÁNDEZ PÉREZ, JENYFER Licenciado en Biología  15,20

71463213M GARCÍA MIRANDA, SANDRA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,80

71463213M GARCÍA MIRANDA, SANDRA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  14,80

48762463W LAZARO FRIAS, ADRIAN Graduado o Graduada en Biotecnología  25,71

FS558371 MEDEIROS DE CASTRO, DANIEL Graduado o Graduada en Fisioterapia  02,00

72583851Z MEDINA AZPIAZU, IZARNE Licenciado en Biotecnología  27,94

53474727A MORENO ALONSO, JASMINE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,00

39468078D ORTIGUEIRA  NOYA, SANDRA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

36156674F PINAL SEOANE, NOELIA Licenciado en Bioquímica  38,00

78906343J PONTI DE LA IGLESIA, RAQUEL Licenciado en Biología  36,79

53277822R QUILES PANDO, CARLOS Licenciado en Biotecnología  18,42

N8599518 RAMACHANDRAN , VIJAYAN Graduado o Graduada en Bioquímica  06,00

72089057L REVILLA GARCIA, AIDA Licenciado en Bioquímica  37,48

47162556K ROCA PASCUAL, NÚRIA Graduado o Graduada en Microbiología  09,26

05319688H TOMASI MONTES, SANDRA Licenciado en Biología  08,00

43564426B VALENCIA BASSAS, VICTOR Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
49089908L ACEVEDO LIMÓN, LUCÍA Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  10,80

75880703T BASTIDA ALAMILLO, JESÚS MARÍA Licenciado en Biología  38,40

51084101C DEL POZO BARAHONA, RAQUEL Licenciado en Biología  35,60

51084101C DEL POZO BARAHONA, RAQUEL Licenciado en Ciencias del Mar  41,20

51084101C DEL POZO BARAHONA, RAQUEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,00

50748040N ESTENSORO ATIENZA, ITZIAR Licenciado en Biología  37,20

50748040N ESTENSORO ATIENZA, ITZIAR Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,20

54680715D FERNÁNDEZ  VALERO , ALAN Licenciado en Biología  11,26

71530136K FERNÁNDEZ PÉREZ, JENYFER Licenciado en Biología  15,20

44820359Y GAGO MONTAÑA, PILAR Ingeniero Agrónomo  38,76

44820359Y GAGO MONTAÑA, PILAR Ingeniero Técnico Agrícola  41,16

73204778X ISLA ESCUDERO, JORGE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  14,93

50742400F JIMENEZ AGUIRRE, Mª TERESA Ingeniero Agrónomo  26,04

43113392F JUAN VALENZUELA, CARMEN Licenciado en Ciencias del Mar  40,40

76646718T MARTÍNEZ MEGÍAS, CLAUDIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

45745766P MOHAMED SANTAMARIA, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,60
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75151670K OLIVAS  GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Biología  44,20

50121436C OROPESA  OLMEDO, DAVID AURELIO Graduado o Graduada en Biología  05,20

78612808G PÉREZ DELGADO, ANTONIO JOSÉ Licenciado en Biología  24,27

78906343J PONTI DE LA IGLESIA, RAQUEL Licenciado en Biología  36,79

71269605B PRIETO AGUILAR, IVÁN Licenciado en Biología  40,40

71269605B PRIETO AGUILAR, IVÁN Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,00

Y0220168A RAMIREZ TELLEZ, JOHN GABRIEL Licenciado en Biología  38,80

47162556K ROCA PASCUAL, NÚRIA Graduado o Graduada en Microbiología  09,26

14634485E ROMAN ECIJA, MIGUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  19,71

53175013W ROMÁN GEADA, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  29,53

05319688H TOMASI MONTES, SANDRA Licenciado en Biología  08,00

37383215G ZAFRILLA RAPOSO, SILVIA Licenciado en Geología  22,96

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
75880703T BASTIDA ALAMILLO, JESÚS MARÍA Licenciado en Biología  38,40

76720543H BOSO ALONSO, SUSANA Licenciado en Biología  34,80

72985926A CALVO BEGUERÍA, LAURA Licenciado en Bioquímica  23,31

51084101C DEL POZO BARAHONA, RAQUEL Licenciado en Biología  35,60

51084101C DEL POZO BARAHONA, RAQUEL Licenciado en Ciencias del Mar  41,20

51084101C DEL POZO BARAHONA, RAQUEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,00

Y4376862E DRENI -, LUDOVICO Licenciado en Biología  34,24

50748040N ESTENSORO ATIENZA, ITZIAR Licenciado en Biología  37,20

50748040N ESTENSORO ATIENZA, ITZIAR Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,20

54680715D FERNÁNDEZ  VALERO , ALAN Licenciado en Biología  11,26

44820359Y GAGO MONTAÑA, PILAR Ingeniero Agrónomo  38,76

44820359Y GAGO MONTAÑA, PILAR Ingeniero Técnico Agrícola  41,16

71463213M GARCÍA MIRANDA, SANDRA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,80

71463213M GARCÍA MIRANDA, SANDRA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  14,80

73204778X ISLA ESCUDERO, JORGE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  14,93

50742400F JIMENEZ AGUIRRE, Mª TERESA Ingeniero Agrónomo  26,04

49014998C MARTÍN  MARTÍN, IRENE Licenciado en Biología  26,50

76646718T MARTÍNEZ MEGÍAS, CLAUDIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

75151670K OLIVAS  GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Biología  44,20

50121436C OROPESA  OLMEDO, DAVID AURELIO Graduado o Graduada en Biología  05,20

78612808G PÉREZ DELGADO, ANTONIO JOSÉ Licenciado en Biología  24,27

71269605B PRIETO AGUILAR, IVÁN Licenciado en Biología  40,40

71269605B PRIETO AGUILAR, IVÁN Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,00

53277822R QUILES PANDO, CARLOS Licenciado en Biotecnología  18,42

14634485E ROMAN ECIJA, MIGUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  19,71

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
05467196G CORONADO BLÁZQUEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Física  18,75

76959814C CURRÁS RIVERA, ESTEBAN Ingeniero Industrial  42,40

50439796Z DE LORENZO HURTADO, JULIO Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  32,00

44874534Q DEL CERRO CAVERO, SARA Graduado o Graduada en Química  02,00

73010764R GUIMBAO GASPAR, JOAQUIN Licenciado en Física  09,71

70066053A JIMÉNEZ BERMEJO, VÍCTOR Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 05,20

Y4217539C LEUNG -, TAMMY Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  18,89

80100428F PALOMEQUE MANGUT, DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería en Electrónica Industrial y
Automática

 24,95

51143321S PEÑARANDA DEL RIO, FERNANDO Graduado o Graduada en Física  10,80

48437145L PLATERO MONTAGUT, VICENTE Ingeniero Técnico de Telecomunicación  20,29

48437145L PLATERO MONTAGUT, VICENTE Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 24,69

46477099X SIERRA ROIG, CARLES Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 14,24

YA7195524 STRAZZERI , FABIO Diplomado en Matemáticas (primer ciclo)  18,80

YA7195524 STRAZZERI , FABIO Licenciado en Matemáticas  18,80
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
44886771V BAUSÁ MARTÍNEZ, NURIA Ingeniero Químico  34,45

44886771V BAUSÁ MARTÍNEZ, NURIA Ingeniero Químico (primer ciclo)  34,45

05299346P BERNABÉ VÍRSEDA, IGNACIO Ingeniero Químico  20,12

45868196D CHECA   FERNÁNDEZ, BLANCA LUNA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  18,80

50439796Z DE LORENZO HURTADO, JULIO Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  32,00

02673951V DELGADO SORIA, GUIOMAR Graduado o Graduada en Química  16,19

02634901K GARCIA SANCHEZ, CARMEN Arquitecto  32,00

71720314N MARTÍN-SERRANO  ORTIZ, ÁNGELA Licenciado en Química  40,36

PAC559365 OLIVER MESEGUER, JUDIT Licenciado en Química  38,80

PAC559365 OLIVER MESEGUER, JUDIT Diplomado en Química (primer ciclo)  38,80

51143321S PEÑARANDA DEL RIO, FERNANDO Graduado o Graduada en Física  10,80

FV134951 THEOPHILO TELLES, GUILHERME Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
12422390K ABIA MORAL, VIRGINIA Graduado o Graduada en Química  16,80

X8132460M ADDANTE MOYA, LUIS GUILLERMO Graduado o Graduada en Química  15,87

26637639M BENITEZ PAEZ, ALFONSO Licenciado en Biología  32,00

44206134L CALERO DELGADO, BEATRIZ Licenciado en Biología  35,03

44206134L CALERO DELGADO, BEATRIZ Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,63

03184958X FERREIRA LAZARTE, ALVARO Graduado o Graduada en Química  18,25

49014998C MARTÍN  MARTÍN, IRENE Licenciado en Biología  26,50

53474727A MORENO ALONSO, JASMINE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,00

39468078D ORTIGUEIRA  NOYA, SANDRA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

53500756L PINILLOS SANZ, IRIS Graduado o Graduada en Ingeniería Alimentaria  05,16

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
12422390K ABIA MORAL, VIRGINIA Graduado o Graduada en Química  16,80

X8132460M ADDANTE MOYA, LUIS GUILLERMO Graduado o Graduada en Química  15,87

44886771V BAUSÁ MARTÍNEZ, NURIA Ingeniero Químico  34,45

44886771V BAUSÁ MARTÍNEZ, NURIA Ingeniero Químico (primer ciclo)  34,45

05299346P BERNABÉ VÍRSEDA, IGNACIO Ingeniero Químico  20,12

47735664S CARBAJO LOPEZ, DANIEL Licenciado en Química  40,80

45868196D CHECA   FERNÁNDEZ, BLANCA LUNA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  18,80

03184958X FERREIRA LAZARTE, ALVARO Graduado o Graduada en Química  18,25

71720314N MARTÍN-SERRANO  ORTIZ, ÁNGELA Licenciado en Química  40,36

77817172F MUÑOZ CASTRO, ERNESTO Graduado o Graduada en Química  13,42

PAC559365 OLIVER MESEGUER, JUDIT Licenciado en Química  38,80

PAC559365 OLIVER MESEGUER, JUDIT Diplomado en Química (primer ciclo)  38,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

02634901K GARCIA SANCHEZ, CARMEN Arquitecto 2

02634901K GARCIA SANCHEZ, CARMEN Arquitecto 2

02634901K GARCIA SANCHEZ, CARMEN Arquitecto 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

N8599518 RAMACHANDRAN , VIJAYAN Licenciado en Biología 2

N8599518 RAMACHANDRAN , VIJAYAN Licenciado en Biología 2
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N8599518 RAMACHANDRAN , VIJAYAN Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

05467196G CORONADO BLÁZQUEZ, JAVIER Licenciado en Física 1

02643713R SIMÓN SIMÓN, BELÉN Graduado o Graduada en Óptica y Optometría 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

02673951V DELGADO SORIA, GUIOMAR Diplomado en Química (primer ciclo) 2

02634901K GARCIA SANCHEZ, CARMEN Arquitecto 2

02634901K GARCIA SANCHEZ, CARMEN Arquitecto 2

02634901K GARCIA SANCHEZ, CARMEN Arquitecto 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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